

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่๗ จากบ้านนางประนอม กริชนอก ถึง หนองตังบาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๓๗.๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-๗-๑๐๑)
๕. คำนำวนราคากลาง ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๖๙,๑๐๗.๙๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑.จากแหล่งวัสดุในพื้นที่และจังหวัดใกล้เคียง
 - ๖.๒.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม ๒๕๖๐)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษณุ งามบ้านผือ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๗.๓ พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ 7 จากบ้านนางประนอม กริชนอก ถึง หนองตั้งบ้าน
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 750 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 337.50 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-7-101)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฤทธิ์รักษา หมู่ที่ 7 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรุยทาง ถางป่าขาดตอ (ปรับแต่งพื้นทางเดิม)	ตร.ม.	2,250.00	1.73	3,892.50	1.3607	2.35	5,296.52
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	337.50	356.70	120,387.60	1.3607	485.36	163,811.40
TOTAL (รวมทั้งหมด)								169,107.92

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 124,280.10
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์	169,107.92
ขนาดหรือเนื้อที่	2,250.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 75.16 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.จ.ท.
 (อรุณ มะหันตะ)

กรรมการฯ

ลงชื่อ
 (นายวิษณุ งามบ้านสี)

กรรมการฯ

ลงชื่อ
 (นายสุรพจน์ นราภิจงศ์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

บัญชีรายการก่อสร้าง (B.O.Q.)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ 7 จากบ้านนางประนอม กริชนอก ถึง หนองดงบาน
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 750 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 337.50 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-7-101)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุทธิรักษา หมู่ที่ 7 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ /2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทาง ถางป่าขุดต่อ (ปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	2,250.00			
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	337.50			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานทาง				-	

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 ()

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....
 บริษัท/หจก.

หมายเหตุ

- ราคาค่าก่อสร้างนี้ ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว